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Francisco Rojo Vazquez
José Manuel Martinez Rodriguez 100 anos de Historia de la Veterinaria en Leon
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9:30 h:
10:15 h:
10:30 h:
11:15 h:
14:00 h:
19:30 h:
21:30 h:

9:00 h:
12:00 h:
14:00 h:

PROGRAMA PRELIMINAR

Entrega de documentacion

Inauguracion Oficial

Conferencia Inaugural

Sesion de Comunicaciones (l)

Viaje a Astorga. Almuerzo y Visita a la ciudad
Regreso a Leon. Visita a la ciudad

Recepciéon Oficial

ADhaac He (U »

Sesion de Comunicaciones (ll)
Conferencia
Almuerzo

15:30 h: Workshop sobre la Ensefianza de la Historia

16:30 h:

19:00 h: Asamblea de La Asociacion Nacional de Historia

de La Veterinaria.
Sesion de Comunicaciones (lll)

de La Veterinaria

21:30 h: Cena de gala. Hostal de San Marcos

10:00 h:
12:00 h:
13:00 h:
14:00 h:

Sesion de comunicaciones (IV)
Conferencia de Clausura
Clausura del Congreso
Comida de clausura
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Xl CONGRESO IBEROAMERICANO

de Historia de la Veterinaria

Boletin de preinscripcion

Quien esteé interesado en asistir al Congreso, deberd
enviar este Boletin con sus datos personales a:

José Gabriel Fernandez Alvarez

Asociacion Leonesa de Historia de la Veterinaria
Facultad de Veterinaria. Universidad de Ledn
Campus de Vegazana s/n

24071 Leodn

SPAIN

e-mail: jgfera(@unileon.es

Cuota de inscripcién: 100 € (Estudiantes 40 €) (Acompanantes: 60 €)
Nombre y Apellidos:

Direccion:

Poblacion y Codigo Postal:

e-mail:

1 Asistiré al Congreso
.| Presentaré Comunicacion

Forma de pago: Ingreso o transferencia bancaria a:
ESPANA DUERO
ES21 2108 4709 7400 3010 0093
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